2057,00 1700,00 

27 pirkimo dalis 

1. 

Ligonių šildymo 

įrenginys 

W-300, IM-120MS, 

IMA-03, Istambul 

Medical 

vnt. 1 2843,50 2350,00 21 493,50 2843,50 2350,00 

IŠ VISO su PVM (bendra pasiūlymo kaina 27 pirkimo daliai skaičiais ir žodžiais): 

Du tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt trys eurai 50 ct 
2843,50 2350,00 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

1 Techninė specifikacija 8 

2 Espd-response 13 

3 Gamintojų dokumentai ZIP failas 

4 Įgaliojimas pasirašyti dokumentus 1